
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価方式
の実施）

予定価格
（円、税込）

契約金額
（円、税込）

落札率
（％）

備考（円、税込）

会計検査院ネットワーク脆弱性診断業務

支出負担行為担当官
会計検査院事務総長官房
会計課長　吉田　裕治
　
東京都千代田区霞が関3-2-2
中央合同庁舎第７号館

H26.6.20
株式会社ＪＭＣリスクソリューションズ
東京都文京区湯島3-26-11

一般 ― 1,512,000 ―

旅費等内部管理業務共通システム（旅費及び謝金・諸手当シ
ステム）導入研修等業務

支出負担行為担当官
会計検査院事務総長官房
会計課長　吉田　裕治
　
東京都千代田区霞が関3-2-2
中央合同庁舎第７号館

H26.6.26
富士通株式会社
東京都港区東新橋1-5-2

一般 ― 7,776,000 ―

平成２６年度一般定期健康診断等

支出負担行為担当官
会計検査院事務総長官房
会計課長　吉田　裕治
　
東京都千代田区霞が関3-2-2
中央合同庁舎第７号館

H26.6.30
一般財団法人日本がん知識普及協会
東京都千代田区有楽町1-7-1

一般 ―
内科診療等
400円／名

外
―

単価契約
予定調達総額
5,789,988円

普通乗用車（ハイブリッド車）の交換購入

支出負担行為担当官
会計検査院事務総長官房
会計課長　吉田　裕治
　
東京都千代田区霞が関3-2-2
中央合同庁舎第７号館

H26.6.30
東京トヨペット株式会社
東京都港区芝浦4-8-3

一般(総合評価） ― 3,234,622 ―

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1


